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PROTOKÓŁ
Z odbytego w dniu 27 maja 2021 r. o godz. 14” posiedzenia Komisji Budżetowej Rady

Miasta Jarosławia w sali narad Ratusza prowadzonego zdalnie za pośrednictwem łączy

internetowych, zgodnie z art.15 zzx ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczegółowych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U z 2020 r. poz.
374 ze zm.).
Posiedzenie Komisji otworzyła i przewodniczyła obradom radna Magdalena Cisek-Skiba-
Przewodnicząca Komisji.
Następnie Przewodnicząca odczytała listę obecności, zaś każdy z radnych potwierdzał swoją

obecność za pośrednictwem kamery i mikrofonu.

Lista obecności członków Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia uczestniczących
w posiedzeniu dnia 27 maja 2021 r.:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Lp. Nazwisko i imię Pełniona funkcja Obecny/nieobecny
1. Cisek-Skiba Magdalena przewodnicząca komisji obecna

Ż: Batiuk-Jankiewicz Dorota członek komisji nieobecna-usprawiedliwiona

3. Czerwiec Wanda członek komisji obecna

4. Duszyński Witold członek komisji obecny

5. Kiper Krzysztof członek komisji obecny
6. Kogut Sebastian członek komisji obecny

7. Kozak Piotr członek komisji nieobecny- usprawiedliwiony

8. Litwiak Jarosław członek komisji obecny

9. Lotycz Antoni członek komisji obecny

10. Łanowy Bożena członek komisji obecna

11. Łąka Szczepan członek komisji obecny
12. Makarowska Jolanta członek komisji obecna

13. Makarska Anetta członek komisji nieobecna-usprawiedliwiona

14. Nazarewicz Marcin członek komisji obecny

15. Strzępek Wiesław członek komisji obecny
 

 
Po sprawdzeniu obecności prowadząca obrady oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy 12

członków Komisji, co stanowi quorum pozwalające do podejmowania prawomocnychdecyzji.

W zdalnym posiedzeniu Komisji uczestniczyli również:

1. Burmistrz Miasta — Waldemar Paluch
2. Zastępca Burmistrza Miasta — Dariusz Tracz

Skarbnik Miasta — Anna Gołąb
Dyrektorzy Wydziałów Urzędu Miasta Jarosławia,

Radny Rady Miasta Jarosławia - Piotr Baran.
Po otwarciu obrad i stwierdzeniu prawomocności Przewodnicząca Komisji zapoznała
zebranych z porządkiem posiedzenia, który przewiduje:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na sesję Rady Miasta w druku nr:
1,3,4,5,6,7 i 15.

2. Sprawy bieżące.

Zaproszenie na posiedzenie komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Nikt z radnych nie wniósł zastrzeżeń do zaproponowanego porządku obrad.
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Ad.1.

Projekt uchwały druk nr 1 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na

2021 r. —projekt uchwały stanowizałącznik do niniejszego protokołu.

Uzasadnienie:
Wnosi się o zmiany w planie wydatków, które umożliwią zorganizowanie festiwalu "Pieśń Naszych
Korzeni" przy współudziale Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu. Zaproponowana kwota dotacji

umożliwi pokrycie kosztów organizacji przedsięwzięcia; w tym honoraria dla artystów, inne koszty

występówartystycznych, seminariów, warsztatów, wydruk materiałów reklamowych, koszty noclegów
i wyżywienia, pokrycie obowiązkowych opłat. Powyższe zadanie nie było ujęte w planie finansowym

CKiP na rok 2021. Potrzeba jego realizacji wynikła w trakcie roku budżetowego. Na posiedzeniu

Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia w dniu 11 maja 2021 roku większością głosów przyjęty

został wniosek o zorganizowanie wymienionego festiwalu.

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodnicząca Komisji Budżetowej Magdalena Cisek-
Skiba zarządziła głosowanie nad projektem uchwały w druku nr 1.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 12 radnych projekt uchwały druk nr 1

został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

 

Projekt uchwały druk nr 3 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 r. . —projekt uchwały stanowizałącznik do niniejszego protokołu.

Uzasadnienie:
W świetle otrzymanej kalkulacji kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok

2021 kwota przewidziana w subwencji oświatowej z przeznaczeniem na realizację w/w zadań wynosi
6.424.332 zł. Zgodnie z przepisamiart. 8 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań

oświatowych (t.j. Dz. U.2020.2029 z późn. zm.), jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do
tego, aby w danym roku budżetowym na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi
przeznaczały środki w wysokości nie mniejszej niż wynikająca z podziału na ten cel kwota części

oświatowej subwencji ogólnej. W chwili obecnej środki ujęte w planach finansowych jednostek
oświatowych w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych

i innych formach wychowania przedszkolnego oraz rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

to kwota 3.522.468 zł. Dodatkowo zgodnie z zapisami art. 8 ust. 2 pkt3 w/w ustawy w planach

finansowych Szkoły Podstawowej Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza oraz
Szkoły Podstawowej Nr 6 im. ks. Piotra Skargi(tj. szkół prowadzących klasy integracyjne) w rozdziale

80101 Szkoły Podstawowe ujęto środki przeznaczone w roku budżetowym na funkcjonowanie klas
integracyjnych w wymienionych szkołach w wysokości 2.037.300 zł. Tak więc, łączna kwota ujęta

w planach finansowych jednostek oświatowych na rok 2021 naliczonych zgodnie z zapisamiart. 8 w/w

ustawy to kwota 5.559.768 zł. W związku z tym, iż zabezpieczona kwota jest niższa od kwoty ujętej
w kalkulacji kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2021 o kwotę 864.564 zł

proponuje się zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w Szkole Podstawowej
Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza o kwotę 700.000 zł.
Po dokonaniu ponownego przeliczenia środków, zgodnie z zapisami art. 8 ust. 2 pkt 3 cytowanej

ustawy, wypełniony zostanie obowiązek przeznaczania w roku budżetowym na realizację zadań
związanych z organizacją kształcenia specjalnego, o którym mowa wart. 127 ust. I ustawy - Prawo

oświatowe, oraz na organizację zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa
w art. 36 ust. 17 ustawy - Prawo oświatowe, środków w wysokości nie mniejszej niż kwota

przewidziana w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na
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uczniów, wychowanków iuczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolach,
szkołach i placówkach, prowadzonych przez Gminę Miejską Jarosław w zakresie tych zadań.

Wobec braku głosów w dyskusji Komisja przystąpiła do głosowania nad projektem

uchwały w druku nr 3.
W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 12 radnych projekt uchwały druk nr 3

został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 4 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 r. -projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Uzasadnienie:
Wprowadzenie proponowanych zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok jest konsekwencją

zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej Jarosław na 2021 rok zgodnie

z informacją Ministra Finansów nr ST3.4750.2.2021 o wynikających z ustawy budżetowej na rok

2021 rocznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej. W związku z powyższym, biorąc
pod uwagę fakt, iż Gmina Miejska Jarosław nieuzyska kwoty zaplanowanych wpływów

z przedmiotowej subwencji, postanawia się zmniejszyć bieżące wydatki planowane na 2021 rok.

 

Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji nad projektem uchwały. Wobec powyższego
Przewodnicząca Komisji Budżetowej poddała pod głosowanie projekt uchwały w druku nr 4.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 12 radnych projekt uchwały druk nr 4

został zaopiniowany pozytywnie.( za przyjęciem — 11, wstrzymującychsię -1).

Projekt uchwały druk nr $ w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 r. . —projekt uchwały stanowizałącznik do niniejszego protokołu.

Uzasadnienie:

 

Wprowadzenie zmian w budżecie miasta na rok 2021 jest konsekwencją przyznania dotacji przez

Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu na realizację zadania pt. Program
powszechnej nauki pływania "Umiem Pływać" ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów.
Łączna wartość zadania to kwota 43.400zł.

Wkład własny miasta w wysokości 23.400 zł przeznaczonyjest na:

1) udostępnienie pływalni na zaplanowane zajęcia (21.000 zł - wkład własny niepieniężny),
2) pokrycie kosztów obsługi instruktorskiej (2.400 zł).

Dofinansowanie Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w wysokości 20.000 zł

przeznaczony jest na pokrycie kosztów obsługi instruktorskiej,

Program nie przewiduje pobierania opłat od uczestników zajęć sportowych, dlatego dla uczniów zajęcia
prowadzone będą bezpłatnie.
Zgodnie z zapisami ujętymi w złożonym wniosku zajęcia planowane są w okresie maj - grudzień 2021.

W ramach programu w 14 grupach udział weźmie 210 dzieci z klas I-III. Łącznie przeprowadzonych

zostanie 280 godzin zajęć.

Wobec braku pytań Komisja przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały w drukunr 5.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 12 radnych projekt uchwały druk nr 5

został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 6 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia

na 2021 r. -projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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Uzasadnienie:
Wprowadzenie zmian w budżecie miasta na rok 2021 jest konsekwencją przyznania dotacji przez

Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu na realizację zadania pt. "Zajęcia sportowe

z elementami gimnastyki korekcyjno - kompensacyjnej" ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla

Uczniów. Łączna wartość zadania wynosi 30.360 zł, w tym dofinansowanie Ministerstwa Kultury,

Dziedzictwa Narodowego i Sportu 14.998 zł (49,40 % wartości zadania). W/w środki przeznaczone są

na pokrycie kosztów obsługi instruktorskiej. Program nie przewiduje pobierania opłat od uczestników

zajęć sportowych, tak więc dla uczniów zajęcia prowadzone będą bezpłatnie. Zgodnie z zapisami

ujętymi we wniosku o dofinansowanie zadania zajęcia zaplanowane zostały w okresie maj - grudzień

2021. W zajęciach udział weźmie 131 uczniów szkół podstawowych Gminy Miejskiej Jarosław.

Nikt z radnych nie zabrał głosu w dyskusji nad projektem uchwały. Wobec powyższego

Przewodnicząca Komisji Budżetowej poddała pod głosowanie projekt uchwały w druku nr 6.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 12 radnych projekt uchwały druk nr 6

został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 7 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Miasta

Jarosławia na rok 2021. . projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Uzasadnienie:
Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej Miasta Jarosławia na rok 2021 dokonuje się na wniosek
Przewodniczącego Rady Dzielnicy Nr 2 w Jarosławiu. Zmiany zakresu planowanych zadań

inwestycyjnych, a tym samym zmiany nazw uzgodnione zostały odpowiednio z Dyrektorami placówek
oświatowych tj. Dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 1 im. św. Królowej Jadwigi oraz Dyrektorem

Miejskiego Przedszkola Nr 3 im. Marii Kownackiej.

Wobec braku pytań Przewodnicząca Komisji Budżetowej Magdalena Cisek-Skiba poddała
pod głosowanie projekt uchwały w druku nr 7.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 12 radnych projekt uchwały druk nr 7 został

zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

Projekt uchwały druk nr 15 w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Miejskiej

Jarosław-. projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Uzasadnienie:

Działka nr ewid. gr. 1693/73 położona na terenie osiedla Pułaskiego w Jarosławiu stanowi
współwłasność Gminy Miejskiej Jarosław oraz właścicieli lokali mieszkalnych bloku przy os.

Pułaskiego 8. Stanowi ona drogę , z której korzystają mieszkańcy miasta. Z wnioskiem o

przekazanie tej działki w drodze darowizny wystąpiła Wspólnota Mieszkaniowa
Nieruchomości przy os. Pułaskiego 8.

Nikt z radnych nie zgłosił uwag do niniejszego projektu uchwały. Wobec powyższego
Przewodniczącą Komisji Budżetowej Magdalena Cisek-Skiba poddała pod głosowanie

projekt uchwały w druku nr 15.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 12 radnych projekt uchwały druk nr 15

został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.
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Ad.2.

Sprawybieżące.

W tym punkcie posiedzenia nikt z radnych nie zabrał głosu.

Ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia z dnia 27 maja
2021 r. — stanowią załącznik do niniejszego protokołu.
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Wobec wyczerpaniem dyskusji oraz porządku obrad Przewodnicząca Komisji

Magdalena Cisek-Skiba o godzinie 14dokonała zamknięcia obrad Komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodnicząca Komisji Budżetowej

7 ZNa;dldne.
m agdalena Cisek-Skka

|
Sporządziła:
Marta Maziarka
inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego
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